
 

 

ROZ-SBN-2U 

Vyústka do stropu s boxem, nízká – přívod i odvod 

 

Plenum box se umístí přímo do podhledu pomocí třech šroubů. Universální talířový ventil obsahuje 

nastavitelný středový disk, který umožňuje regulaci množství a tvaru proudu vzduchu. Ventil je 

vybaven pružnými přítlačnými pružinami a obvodovým těsnícím kroužkem. Regulace se provádí 

manuálním pootáčením středového disku, který se v požadované poloze zafixuje kontramatkou. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

ROZ-SBN-2U 

Vyústka do stropu s boxem, nízká – přívod i odvod 

 

Plenum box se umístí přímo do podhledu pomocí třech šroubů. Universální talířový ventil obsahuje 

nastavitelný středový disk, který umožňuje regulaci množství a tvaru proudu vzduchu. Ventil je 

vybaven pružnými přítlačnými pružinami a obvodovým těsnícím kroužkem. Regulace se provádí 

manuálním pootáčením středového disku, který se v požadované poloze zafixuje kontramatkou. 

 

  

 

3x 

3x 


